Quemadmodum autem iustitia, quæ in actionibus versatur, duplex est: ita duplex etiam est Satisfactio. Alia iustitia est, quæ versatur in absoluta, et perfecta aequalitate; ut cum tantum honoris unus alteri tribuit, quantum ejus dignitas absolute exigit. Alia est iustitia, quæ non consistit in perfecta, et absoluta aequalitate sed in aequalitate imperfecta, quæ ex pacto, aut donatione, vel acceptatione alterius pendet; veluti cum quis eum